
№ Рез №

1 6-2 37

2 3-1 38

3 2-2 39

4 3-7 40

5 1-1 41

6 2-14 42

7 3-3 43

8 4-4 44

9 2-3 45

10 3-3 46

11 3-12 47

12 3-3 48

13 49

14 50

15 51

16 52

17 53

18 54

19 55

20 56

21

22

23

24

25

26

27

28

Прогресс - Прокуратура

Сандлгр - Металлист

Картон - Сам.Университет

Прокуратура - Картон

Металлист - Спутник

Сам.Юр.инст. - Прогресс

7 тур - 19 января

Теленет - Сам.Юр.институт

Сапдлер - Прокуратура

Картон - Сам.Юр.Инститнт

Прогресс - Теленет

6 тур - 12 января

Сам.Университет - Сандлер

Теленет - Картон

Сам.Универ. - Металлист

Прокуратура - Спутник

5 тур - 22 декабря 14 тур - 23 марта

Спутник - Сам.Университет

 Прогресс - Сандлер.

Прокуратура - Сам.Университет

 Металлист - Сам.Юр.институт

4 тур - 8 декабря 13 тур - 16 марта

Сандлер - Сам.Юр.институт

Картон - Прогресс

Прокуратура - Металлист.

СамЮр.инст. - Спутник

3 тур - 24 ноября 12 тур - 2 марта

Теленет - Спутник

7."ПРОГРЕСС"  89376471162 Никол.Конст

Спутник - Прогресс

Металлист - Теленет

2 тур - 17 ноября 11 тур - 23 февраля

Теленет - Сандлер

Сандлер - Картон

Сам.Универ. - Сам.Юр.ин.

3. "МЕТАЛЛИСТ" 89372072256  Рафик       - 8.ТЕЛЕНЕТ"89277024253  Александр

4."СПУТНИК"    89277531193 Павел                      . 9."САМ.ЮР.ИНСТ."     

5."САНДЛЕР"  89171536102 Юрий

                играют  команды   нач.  1 -10 ч. 2 -11. 3 -12. 4 -13. 5 -14

1 тур - 10 ноября 10 тур - 16 февраля

Результаты

игр  Первенства города по мини - футболу среди  Мужских команд  Высшая лига 

в сезоне 2018 - 2019 г.г.

                 Участвуют  команды : Игры проходят в ФОК "Маяк"

1." ПРОКУРАТУРА" 89276885815 Виктор                   6."КАРТОН"  89270182450  Александр

2."САМ.УНИВЕР"    89277657397 Руслан              



29

30

31

32

33

34

35

36

1 19-00

2 7

3 СамУн.- /Прогресс-Сам.юр/ 8

4 Металлист - Картон 9

5 10

6 15

7 16

8

9

САМАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА - 2018 год

  

* - По итогам 1 круга - 5 лучших играют между собой с золотыми очками,                                                                        

оставшиеся 4 играют также между собой с золотыми очками и формируют первую лигу.

КУБОК 1/8 финала - 1 декабря

Прокуратура - Теленет

Спутник - Сандлер

КУБОК 1/4 финала - 30 марта КУБОК 

Сам.Юр.Инст. - Прокуратура

Прогресс - Металлист

Картон - Спутник

КУБОК -28 ноября

Прогресс - Сам.Юр.институт

Прокуратура - Теленет

Металлист - Картон

Сам.Универ. - Прогресс

9 тур* - 2 февраля

Теленет - Сам.Унивеситет

8 тур - 26 января

Спутник - Сандлер



И В Н П   Мячи   Р О

1. «Самарский Университет» 2 2 0 0    15-4 11 6

2.  РКЦ «Прогресс» 3 1 2 0    19-7 12 5

3. «Сандлер» 3 1 2 0    10-6 4 5

4. «Спутник» 3 1 2 0    9-8 1 5

5. «Теленет» 3 1 1 1    10-7 3 4

6. «СЮИ» 3 0 2 1    8-10 -2 2

7. «Металлист» 3 0 2 1    9-13 -4 2

8. «Прокуратура» 2 0 1 1    6-15 -9 1

9. «Картон» 2 0 0 2    4-20 -16 0

Положение на 24 ноября

Турнирная таблица


