Результаты										
игр Первенства города по мини - футболу среди <b>Мужских</b> команд Высшая лига										
в сезоне 2018 - 2019 г.г.										
	Участвуют команды:		Игры проходят в ФОК "Маяк"							
ř				1 1						
<b>2.</b> "САМ.УНИВЕР" 89277657397 Руслан			7."ПРОГРЕСС" 89376471162 Никол.Конст							
	МЕТАЛЛИСТ" 89372072256 Раф		8.ТЕЛЕНЕТ"89277024253 Александр							
_	СПУТНИК" 89277531193 Павел		9."САМ.ЮР.ИНСТ."							
5."CAHДЛЕР" 89171536102 Юрий										
№	играют команды	Pe <sub>3</sub>	№	нач. 1 -10 ч. 2 -11. 3 -12. 4 -13. 5 -14						
	- 1 тур - 10 ноября			10 тур - 16 февраля						
1	Сандлер - Картон	6-2	37							
2	Сам. Универ Сам.Юр.ин.	3-1	38							
3	Спутник - Прогресс	2-2	39							
4	Металлист - Теленет	3-7	40							
•	2 тур - 17 ноября			11 тур - 23 февраля						
5	Теленет - Сандлер	1-1	41							
6	Картон - Прогресс	2-14	42							
7	Прокуратура - Металлист.	3-3	43							
8	СамЮр.инст Спутник	4-4	44							
3 тур - 24 ноября			12 тур - 2 марта							
9	Теленет - Спутник	2-3	45							
10 11	Прогресс - Сандлер. Прокуратура - Сам. Университет	3-3 3-12	46 47							
12	Металлист - Сам.Юр.институт	3-12	47							
4 тур - 8 декабря				13 тур - 16 марта						
13         Сандлер - Сам.Юр.институт			49	71 1						
14	Теленет - Картон		50							
15	Сам. Универ Металлист		51							
16	Прокуратура - Спутник		52							
5 тур - 22 декабря			14 тур - 23 марта							
17	Спутник - Сам. Университет		53							
18	Сапдлер - Прокуратура		54							
19	Картон - Сам.Юр.Инститнт		55							
20	Прогресс - Теленет		56							
6 тур - 12 января					l					
21	Сам. Университет - Сандлер									
22 23	Прокуратура - Картон Металлист - Спутник									
24	Сам.Юр.инст Прогресс									
24	7 <b>тур - 19 января</b>									
25	Теленет - Сам.Юр.институт									
26	Прогресс - Прокуратура									
27	Сандлгр - Металлист									
28	Картон - Сам. Университет									

8 тур - 26 января							
29	Спутник - Сандлер						
30	Прокуратура - Теленет						
31	Металлист - Картон						
32	Сам. Универ Прогресс						
9 тур* - 2 февраля							
33	Теленет - Сам. Унивеситет						
34	Сам.Юр.Инст Прокуратура						
35	Прогресс - Металлист						
36	Картон - Спутник						
КУБОК -28 ноября							
1	Прогресс - Сам.Юр.институт	19-00					
КУБОК 1/8 финала - 1 декабря							
2	Прокуратура - Теленет		7				
3	СамУн /Прогресс-Сам.юр/		8				
4	Металлист - Картон		9				
5	Спутник - Сандлер		10				
КУБОК 1/4 финала - 30 марта			КУБОК				
6			15				
7			16				
8							
9							

## САМАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА - 2018 год

<sup>\* -</sup> По итогам 1 круга - 5 лучших играют между собой с золотыми очками, оставшиеся 4 играют также между собой с золотыми очками и формируют первую лигу.

## Турнирная таблица

## Положение на 24 ноября

		И	В	Н	Π	Мячи	P	Ο
1.	«Самарский Университет»	2	2	0	0	15-4	11	6
2.	РКЦ «Прогресс»	3	1	2	0	19-7	12	5
3.	«Сандлер»	3	1	2	0	10-6	4	5
4.	«Спутник»	3	1	2	0	9-8	1	5
5.	«Теленет»	3	1	1	1	10-7	3	4
6.	«СЮИ»	3	0	2	1	8-10	-2	2
7.	«Металлист»	3	0	2	1	9-13	-4	2
8.	«Прокуратура»	2	0	1	1	6-15	-9	1
9.	«Картон»	2	0	0	2	4-20	-16	0